株式会社スイッチエデュケーション
2024年12月9日
下記価格はすべて税別となっております。
SKU 型番 商品名 販売価格
EP0002 USBケーブル（A-microBタイプ）50cm 400円
EP0065 USBケーブル（A-microBタイプ）1m 560円
5272 SEDU-052726 micro:bit用バングルモジュールキット --在庫限り 2,700円
5278 SEDU-052788 micro:bit用ワニ口クリップ（5本入り） 500円
5285 SEDU-052856 micro:bitにつなげやすくする基板 300円
5291 SEDU-052917 micro:bit用距離センサー 2,300円
5292 SEDU-052924 micro:bit用フルカラーシリアルLEDテープ 2,700円
5296 SEDU-052962 micro:bit用信号機モジュールキット 1,800円
5297 SEDU-052979 micro:bit用コネクターベース 800円
5298 SEDU-052986 micro:bit用圧力センサー（コネクタータイプ） 2,000円
5299 SEDU-052993 micro:bit用スライドボリューム（コネクタータイプ） 1,800円
5300 SEDU-053006 赤外線発光器セット 1,800円
5301 SEDU-053013 micro:bit用赤外線受信モジュールキット --在庫限り 1,800円
5302 SEDU-053020 micro:bit用赤外線受信モジュール（コネクタータイプ） 1,800円
5303 SEDU-053037 micro:bit用曲げセンサーモジュール（コネクタータイプ） 2,700円
5304 SEDU-053044 micro:bit用人感センサーモジュール（コネクタータイプ） 3,000円
5305 SEDU-053051 micro:bit用人感センサーモジュールキット 3,000円
5306 SEDU-053068 micro:bit用ケース（透明） 600円
5308 SEDU-053082 micro:bit用ジョイスティック付きコントローラーキット 5,000円
5309 SEDU-053099 micro:bit用赤外線LEDモジュールキット（コネクタータイプ） 2,300円
5480 SEDU-054805 bitPak:Light 5,400円
5482 SEDU-054829 プログラミング・フォロ for micro:bit 9,000円
5483 SEDU-054836 micro:bit用フォトインタラプター（コネクタータイプ） 1,500円
5488 SEDU-054881 micro:bit用温度センサー（コネクタータイプ） 1,500円
5489 SEDU-054898 micro:bit用ワークショップモジュール 2,700円
5822 SEDU-058223 micro:bit用マイクロスイッチ（コネクタータイプ） 1,700円
5823 SEDU-058230 micro:bit用ボタンパネル（コネクタータイプ） 2,000円
5824 SEDU-058247 micro:bit用回転ボリューム（コネクタータイプ） 1,800円
5825 SEDU-058254 サーボモーター用延長コード（3本入り） 750円
5827 SEDU-058278 MESH GPIOブロック用電子スイッチ 4,500円
5828 SEDU-058285 bitPak:Minicar 6,700円
5829 SEDU-058292 bitPak:Minicar用パーツセット 4,000円
5830 SEDU-058308 MESH GPIOブロック用信号機 3,800円
5831 SEDU-058315 micro:bit用ボタン赤（コネクタータイプ） 700円
5832 SEDU-058322 micro:bit用ボタン青（コネクタータイプ） 700円
SKU 型番 商品名 販売価格
5833 SEDU-058339 micro:bit用ボタン緑（コネクタータイプ） 700円
5834 SEDU-058346 micro:bit用ボタン黄（コネクタータイプ） 700円
5835 SEDU-058353 micro:bit用ボタン黒（コネクタータイプ） 700円
5836 SEDU-058360 micro:bit用ボタン灰（コネクタータイプ） 700円
5837 SEDU-058377 micro:bit用ボタン白（コネクタータイプ） 700円
5839 SEDU-058391 スイッチくんスイッチ 700円
5840 SEDU-058407 micro:bit用LED白（コネクタータイプ） 900円
5841 SEDU-058414 micro:bit用ハンダづけキット（ライントレーサー） 4,500円
5842 SEDU-058421 micro:bit用リレーモジュールキット 2,000円
6136 SEDU-061360 MESHブロック用充電器 7,200円
6137 SEDU-061377 micro:bit用フルカラーLEDボード（スティック型） 2,000円
6138 SEDU-061384 micro:bit用フルカラーLEDボート（ハート型） 2,700円
6139 SEDU-061391 micro:bit用フルカラーLEDボード（サークル型） 2,700円
6140 SEDU-061407 micro:bit用フルカラーLEDボード（マトリクス型） 2,700円
6143 SEDU-061438 bitPak:アクリルライト 6,000円
6144 SEDU-061445 bitPak:アクリルライト用パーツセット 3,300円
6145 SEDU-061452 bitPak:アクリルライト用アクリル板 500円
6147 SEDU-061476 micro:bit用フォトリフレクター（コネクタータイプ） 1,500円
6148 SEDU-061483 bitPak:Minicar用ラインセンサーセット 3,000円
6156 SEDU-061568 micro:bit用くるくるセンサーキット 2,000円
6589 SEDU-065894 ハンダづけライントレーサー用バンパーセット 900円
6590 SEDU-065900 ハンダづけライントレーサー用距離センサーセット --在庫限り 2,500円
6593 SEDU-065931 コネクターコード延長基板 500円
6594 SEDU-065948 micro:bit用フルカラーLEDボード（数字型） 3,500円
6595 SEDU-065955 micro:bit用振動センサー（コネクタータイプ） 1,500円
6598 SEDU-065986 micro:bit用フルカラーLEDボード（サークル型大） 3,500円
6609 SEDU-066099 「micro:bitで楽しむワークショップレシピ集（初級・中級）」キット 10,000円
6966 SEDU-069663 micro:bit用接触位置センサー100mm（コネクタータイプ） 4,500円
6968 SEDU-069687 輪ゴム銃セット 900円
6970 SEDU-069700 ライントレーサー用パネルセット 6,000円
6971 SEDU-069717 「micro:bitではじめるプログラミング第3版」モジュールセット 18,000円
6972 SEDU-069724 micro:bit用ロボットベース（ラインセンサー）【未組立】 8,500円
6977 SEDU-069779 bitPak:しゃくとり虫 6,200円
6978 SEDU-069786 bitPak:しゃくとり虫用パーツセット 3,500円
6985 SEDU-069854 ロボットベース用フルカラーLEDボード 3,000円
7953 SEDU-079532 micro:bitをはじめようキット v2.2（A-microBケーブル） 4,500円
7958 SEDU-079587 貯金箱を作ろうキット2 2,700円
SKU 型番 商品名 販売価格
7959 SEDU-079594 micro:bit用ロボットベース（接触スイッチ） 9,000円
7960 SEDU-079600 プログラミングカーリングで遊ぼうセット 80,000円
7961 SEDU-079617 micro:bit用ロボットベース（ラインセンサー）【組立済】 9,000円
7963 SEDU-079631 ロボットベース用配膳台 900円
7964 SEDU-079648 カーリングコート 8,000円
7965 SEDU-079655 USBケーブル（C-microBタイプ）50cm 400円
7966 SEDU-079662 micro:bitをはじめようキット v2.2（C-microBケーブル） 4,500円
7967 SEDU-079679 micro:bit用フルカラーLEDボード（四角型） 2,700円
7970 SEDU-079709 bitPak:ランタン 4,000円
7972 SEDU-079723 カーリングゲーム用チーム分けリング（赤） 350円
7973 SEDU-079730 カーリングゲーム用チーム分けリング（黄） 350円
7974 SEDU-079747 おみくじキット 1,800円
7978 SEDU-079785 ピンボールキット2 4,500円
7979 SEDU-079792 ピンボール2用くるくるセンサー 2,700円
7980 SEDU-079808 ピンボール2用ぱたぱたセンサー 2,700円
7981 SEDU-079815 ライントレーサー用パネルセット（十字） 5,500円
8454 SEDU-084543 ピンボール2用サーボモーターセット 1,800円
8455 SEDU-084550 ピンボール2用回転サーボモーターセット 1,800円
SKU 型番 商品名 販売価格 1個～ 10個～
7957 SEDU-079570 micro:bitを走らせようキット 5,400円 4,860円
補足：
● SKU7957のみ、10個以上ご購入時の割引価格を設定しております。
● 販売価格は変更となる可能性がございます。
● 各商品の内容物につきましては、商品名リンク先の商品ページをご参照ください。